甬政发研字〔2021〕17号

关于公布2022年度宁波市人才研究课题

（第一批）立项名单的通知

各有关单位：

2022年度宁波市人才研究课题（第一批）共发布选题8项，至公开申报截止日期，共收到申报材料40份。经资格审查、中心学术委员会评审、中心党组研究，批准《宁波人口受教育程度情况分析》等8项课题立项，现予以公布（立项课题名单见附件）。

请各课题负责人准备好《宁波市人才研究课题合同书》和课题发票，于10月30日前办理立项手续。合同书（下载地址：http://fyzx.ningbo.gov.cn→专项服务→资料下载）一式四份，请加盖所在单位公章。课题发票首期经费为2万元，发票上请注明课题编号、课题名称、账号信息等，发票背面请课题负责人签名确认。

希望各课题组抓紧组织实施，保证按时高质量地完成研究工作。

联 系 人：廖老师

联系电话：0574-89185744  13486656483

联系地址：宁波市鄞州区宁穿路2001号市行政中心3号楼608室
附件：2022年度宁波市人才研究课题（第一批）立项名单

                          宁波市人民政府发展研究中心

                               2021年10月25日
附件

2022年度宁波市人才研究课题
（第一批）立项名单
	立项编号
	课题名称
	课  题

负责人
	所在单位

	T22C01
	宁波人口受教育程度情况分析
	李雪艳
	浙大宁波理工学院

	T22C02
	宁波非户籍人口来甬情况研究
	冯  强
	宁波职业技术学院

	T22C03
	宁波户籍人口登记地与常住地分离情况分析
	郑诗泽
	宁波卫生职业技术学院

	T22C04
	宁波人口规模与教育资源供给匹配度研究
	李  政
	宁波大学

	T22C05
	宁波人口规模与医疗资源供给匹配度研究
	乔观民
	宁波大学

	T22C06
	宁波人口规模与养老服务资源供给匹配度研究
	俞谢倩雯
	宁波国展工程咨询有限公司

	T22C07
	宁波常住人口住房情况分析
	赵莺燕
	宁波职业技术学院

	T22C08
	千万级人口规模城市治理机制研究
	王山慧
	浙大宁波理工学院

宁波市人民政府发展研究中心              2021年10月25日印发

PAGE
1